
Департамент образования администрации города  Братска 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №42» муниципального  

образования  города Братска  
 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024 г.                                              № 627 

(по основной деятельности) 

 

«Об утверждении учебных планов  

и планов внеурочной деятельности» 

 

 

 В целях организации учебного процесса в 2024 – 2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить учебный план начального общего образования на 2024 – 2025 учебный 

год; 

2. Утвердить учебный план основного общего образования на 2024 – 2025 учебный 

год; 

3. Утвердить учебный план среднего общего образования на 2024-2025 учебный год; 

4. Утвердить план внеурочной деятельности начального общего образования на 2024-

2025 учебный год; 

5. Утвердить план внеурочной деятельности  основного общего образования на 2024-

2025 учебный год; 

6. Утвердить план внеурочной деятельности  среднего общего образования на 2024-

2025 учебный год. 

 

 

 

 

 

Директор         А.Б.Борисов 


		2024-10-18T12:12:07+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА




